INDICAÇÃO Nº 6515/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, seja feita a pintura dos quebra-molas existentes na Av. Alberto Pacciuli.

JUSTIFICATIVA

A falta de sinalização nestes quebra-molas tem causado insegurança aos motoristas que por ali trafegam, principalmente a noite, quando a visibilidade é menor.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE